事業計画変更申請書
令和　　年　　月　　日
宮崎県知事　様
	申請人
	住　所
	職　業
	印

	承継人

	転用事業者
（被承継人）

下記のとおり、事業計画を変更したいので申請します。
記
１．土地の所在、地番、地目、面積
	土地の所在
	地目
	面積

	市町村
	大字
	字
	地番
	登記簿
	現況
	㎡

	日南市

	計　　　　　　㎡　（田　　　　㎡　　畑　　　　　㎡　　採草放牧地　　　　　㎡）

２．既に受けた転用許可の内容
	許可年月日

	シレイ番号

	用　途

３．変更前の事業計画に従った事業の実施状況
（１）工事に着手していない。
（２）工事に着手した。（または一部着手した）
　　ア　埋め立て
　　イ　構造物
　　ウ　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
４．転用事業者が変更前の事業計画とおりに事業が遂行できない理由
５．許可の取消し処分を行っても、その土地が旧所有者によって農地として効率的に利用されないことの説明
６．変更後の転用事業が変更前の事業に比し、同等又はそれ以上の緊急性及び必要性があるとことの説明
７．変更後の事業計画の詳細
	用途

	工事着手　令和　　年　　月　　日

	工事完成　令和　　年　　月　　日

	建築物等の概要
	建築物等の棟数
	１棟の　　建築面積
	建築面積
	所要面積
	備　考

	事業に係る施設の概要

	㎡
	㎡
	㎡

８．変更後の転用事業に係る資金計画及びその調達計画
	資金計画
	調達計画

	自己資金

	借入資金

	計

	計

９．変更後の転用事業によって生ずる付近の土地・作物、家畜等の被害防除施設の概要
１０．その他参考となるべき事項

　添付書類　（該当事項に○印）
　ア．法人にあっては、定款または寄付行為及び法人登記簿の謄本
　イ．申請に係る土地の登記簿謄本
　ウ．字図
　エ．位置及び付近の状況図
　オ．平面図及び配置図
　カ．変更後の転用事業に関連して他法令の許認可を要する場合は、その旨を証する書面
　キ．同意書または意見書（土地改良区等）
ク．地方公共団体の意見書
ケ．債務処理の同意書
コ．資金証明書
サ．許可書の写し
シ．その他
　※　転用事業者が転用目的の変更申請する場合はア～エの書類の添付は不要